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Trelleborgs museum har äntligen öppnat igen efter en lång tids nedstängning.

Förhoppningarna är nu höga att besökarna ska vara taggade på att återvända och börja

strömma till under sommaren.

Det finns massor av nyheter som väntar på våra besökare. I skrivande stund arbetar en

av våra bildpedagoger med att färdigställa en spännande skyline av Trelleborg på en av

väggarna i utställningen Stadslifv. På skylinen ses en mängd vackra och intressanta

byggnader från Trelleborgs nutid och dåtid. Väggen kommer dessutom att kompletteras med

en interaktiv skärm med information om byggnaderna.

I dagarna kommer Stadslifvs nya barnspår att monteras upp. Det är en slinga i

utställningen med illustrationer och text som handlar om flickan Ella som levde i Trelleborg

kring förra sekelskiftet. Målgruppen är barn i lågstadie- och mellanstadieåldern och ger på

ett lustfyllt och nyfiket sätt besökaren insikter om hur det var att leva i Trelleborg på våra far-

och morföräldrars tid. Under hösten planerar vi att komplettera barnspåret med ett ljudspår i

vår audioguide. Under sommaren tillförs dessutom en mindre utställningsdel om Trelleborg

under Första världskriget.

Under våren har vi utvecklat ett nytt audioguide-system som ersätter vårt befintliga, som

tyvärr har slutat fungera efter många års trogen tjänst. Det nya systemet består av en

progressiv webb-applikation som användarna lätt kommer åt via sina mobiltelefoner. För de

som inte har en sådan kommer telefoner finnas för utlåning. Användarvänlighet och

tillgänglighet har varit de viktigaste principerna under utvecklingen.

På Trelleborgen arbetar vi för fullt med att rulla igång sommarsäsongen som börjar vid

midsommar. Som tidigare nämnts har ett fullspäckat program med evenemang som riktar sig

mot barn och unga tagits fram. Dessutom kommer förstås vikingagården vara öppen hela

sommaren med massor av vikingatida aktiviteter för besökarna att delta i.

Parallellt fortgår arbetet med Trelleborgens nya utställning som under hösten kommer att

gå in i sin produktionsfas.

Under maj har mycket personalresurser gått åt till projektet Jätteväggen där Trelleborgs

museer bidragit med konstnärlig-, antikvarisk- och pedagogisk kompetens. Vi har bland

annat samordnat projektets olika samarbetspartners, agerat bollplank åt konstnärer och

stöttat med lokalhistorisk kunskap.


